Giovanni Matteo), con un punteggio complessivo di 83/100 punti, di cui 53/70 punti
relativi all’offerta tecnica e 30/30 punti relativi all’offerta economica, con un importo
del premio offerto per il periodo 31.12.2024 – 30.09.2027 (33 mesi) pari ad euro
608.812,00 (seicentoottomilaottocentododici/00);

DATO ATTO che  la  Responsabile  unica  del  progetto  (RUP),  ha  concluso  positivamente  le
verifiche a comprova del possesso dei requisiti ex artt. 94 e 95 del Codice e del
possesso  dei  requisiti  di  ordine  speciale,  richiesti  dai  documenti  di  gara,  nei

[...]

45, 40128 Bologna - con un punteggio complessivo di 83/100 punti,
di  cui  53/70  punti  relativi  all’offerta  tecnica  e  30/30  punti  relativi  all’offerta
economica,  con  un  importo  del  premio  offerto  per  il  periodo  31.12.2024–
30.09.2027  (33  mesi)  pari  ad  euro  608.812,00
(seicentoottomilaottocentododici/00).

Art. 2  Di dare atto che la spesa stimata per il primo periodo 31.12.2024–30.09.2027 (33
mesi), con possibilità di proroga per il periodo 30.09.2027-30.09.2030 (36 mesi)

Area Affari istituzionali/Ufficio Affari Generali 
aff.generali@unive.it / T.